Gebehardo cum reliquis collegis nostris chorepi-

scopis, abbatibus, monachis, presbyteris, et ca;te-

ris Ecclesiasticis ordinibus, quia venimus secun-
diim jussionem vestram in civitatem Mogimtiam,
ibique pariter adunati post triduanum jejunium,

quod cum litaniis celebravimus, divinam supplici-

ter supplicantes clementiam
,

quatenus sancta

gratia sua conventum et actionem ipsius Synodi

sibi acceptabilem faccre dignaretur, et Christiano

populo proficientem ad salutem et vitam perpe-

tuam , vobisque ad a;ternum honorem et glo-

riani.

« Ubi etiam decrevimus, ut singulis parochiis

per episcopos et clericos, per abbates et monachos
oratio pro vobis et pro vestra conjuge, simulque

prole nobilissima fieret. Cujus orationis suinma
est, missarumtria millia etquingenta;, etpsalterio-

ruin mille septingenta : hoc omni devotione postu-

lantes, ut Deus omnipotens diuturnam vobis sani-

tateni ac prosperitatem concedat, regauinque ve-

strum stabiliat ab omni hoste defensum in terra,

et post hujus vitae terminuin in regno caelesti

gloriam vobis siiuul cum sanclis suis concedat

sempiternam.

« Tunc vero considentes in claustro S. Albani

martyris, secnudum morem illuin, quo priscis

temporibus sub Carolo imp. Hildebaldus, et Ri-

cholphus cum ca;teris episcopis et abbatibus illuc

conveuientibus fecerunt, coepimus in Dei nomine
communi consensu et voluntate tractare pariter de

statu verie religionis, atque utilitate et profectu

Christianae plebis. Convenit inter nos, de nostro

communi collegio clericorum et monachorum fa-

cere duas turinas, sicut et fecimus : ita ut in una

turma considerent episcopi, cum quibusdam no-

tariis legentes atque perscrutantes sanctum Evan-

' Entat toin. iii.Conc. Venet. edil.

Baron.— ToMUS XIV. 43
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gelium, ncciion Epistolas el Aclus Apostolorum,

canones quoque ac diversa sanctorum Patrum

opuscula cum ca;teris sacris dogmatibus, diligcnti

studio jierquirendo, quibus modis statum Ecclesiaj

Dei, et Chrislianae plebis profectum sana doctrina

et exemjilis justitige inconvulsum, largiente Dei

gratia, perficere et conservare possent.

B In alia vero turma sederunt abbates et pro-

bati monachi, regulam S. Benedicli legentes atque

tractantes diligenter, qualiter monachorum vitam

in meliorem statum atque augmentum cum Dei

gratia perducere possent. Et ubicumque per nc-

gligentiam atque desidiam rectorum regularis ordo

dilapsus fuisset, rursum secundum normam sancti

Benedicti ad integrum restituerelur ». Hactenus de